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VD-ord
Ett år som lagt grunden för framtida tillväxt
2025 har varit ett utmanande år där Prebona trots det genom ett målmedvetet och systematiskt 
arbete lagt grunden för framtida tillväxt. Marknaden har i många delar varit svår, inte minst inom 
konsumentsegmentet, men samtidigt har bolaget tagit flera viktiga steg framåt – både kommersiellt 
och strategiskt.

Under året har vi stärkt vår internationella närvaro, breddat kundbasen och fördjupat samarbetet 
med återförsäljare och partners. Vi ser också en tydlig förändring i kundbeteendet där många kunder 
beställer mindre volymer med tätare leveranser, vilket kan påverka omsättningen mellan kvartal trots 
att affärsrelationerna utvecklas positivt.

Samtidigt är det tydligt att Prebonas värdeerbjudande tas emot mycket väl på marknaden. Intresset för 
våra lösningar ökar och vi för idag ett stort antal kunddialoger i olika faser. Det arbete som genomförts 
under 2025 har skapat en stark och växande pipeline som ger goda förutsättningar inför kommande år.
Efter årets utgång har dessutom flera viktiga steg tagits som ytterligare stärker bolagets position, 
bland annat nya produktlanseringar inom AirCare, internationella textilsamarbeten samt en förstärkt 
kommersiell organisation.

HealthCare – nordisk expansion och viktiga genombrott
HealthCare fortsätter att vara ett av våra mest lovande affärsområden och Inodorus® etablerar sig allt 
starkare som ett effektivt och uppskattat hjälpmedel inom vård och omsorg.

Under året har vi fortsatt att utveckla våra nordiska marknader. Ett viktigt steg togs när vi tecknade ett 
nytt återförsäljaravtal för Danmark tillsammans med Berner Medical. Den danska marknaden förväntas 
komma igång under våren 2026.

Vi vann även en upphandling i Helsingfors sjukvårdsregion, där leveranser och implementering startar 
under våren 2026. Detta är ett betydelsefullt genombrott som inte bara stärker vår position i Finland 
utan även fungerar som en viktig referens för vidare expansion.

Sammantaget ser vi ett växande intresse för Inodorus och för dialoger även med aktörer utanför 
Norden.

AirCare – stark utveckling och växande internationell efterfrågan
AirCare är ett av de affärsområden där vi ser den starkaste utvecklingen. Prebonas teknologi tas emot 
mycket väl av kunder och partners, och under året har vi både breddat kundbasen och intensifierat 
arbetet mot nya marknader.

Inom husdjurssegmentet har samarbetet med Four Friends lett till lanseringen av HygieneControl Spray 
under kundens eget varumärke. Efter årets utgång har ytterligare en aktör inom husdjursprodukter, 
Avant Pet, lanserat en konsumentprodukt baserad på Prebonas teknologi, vilket visar på det växande 
intresset för våra lösningar inom detta segment.

Ett särskilt starkt momentum finns inom textilområdet. Här ser vi en snabbt växande aktivitet 
med nya återförsäljare och en mycket stark pipeline av potentiella kunder. Under 2026 lanserar 
varumärkena Discovery och Discovery Expedition en ny kollektion av kläder behandlade med Prebona 
Cool&OdorControl. Kollektionen finns nu till försäljning i Sydkorea och Kina och är ett viktigt steg för 
vår internationella närvaro inom textil.

För att ytterligare accelerera tillväxten har vi även förstärkt organisationen genom rekryteringen 
av ytterligare en erfaren säljare, som kommer att fokusera på textilmarknaden samt 
eftermarknadsprodukter och detaljhandel. Med hans erfarenhet och nätverk ser vi mycket goda 
möjligheter att utveckla affärsområdet ytterligare.

Sammantaget går AirCare in i 2026 med mycket goda förutsättningar.
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SurfaceCare – utmanande marknad men ökad aktivitet
Inom SurfaceCare har marknaden under 2025 varit utmanande, främst på grund av en svagare 
konsumentmarknad. Samtidigt ser vi nu tydliga tecken på återhämtning.

Under 2026 genomför vi en kraftig satsning på marknadsföring för att stärka kännedomen om våra 
produkter och samtidigt expandera affärsområdet utanför Sverige. Aktiviteten ökar både inom B2B och 
i konsumentledet, och vi ser flera konkreta möjligheter att stärka affärsområdets bidrag framöver.

AgriCare – fortsatt utveckling av samarbeten
Inom AgriCare fortsätter vi att utveckla våra samarbeten, bland annat tillsammans med OptiCept 
AB och Sveaskog. De tester och dialoger som pågått under året har skapat ett ökande intresse för 
Prebonas teknologi.

Bedömningen är att dessa aktiviteter kommer leda till nya affärer både i Sverige och internationellt 
under kommande perioder.

AgSol – fortsatta tester
AgSol fortsätter att utvecklas under låg aktivitetsnivå på grund av interna prioriteringar och vi planerar 
för nya studier i nästa fas av utvecklingen. Substansen har potential att förstärka effekten av befintliga 
antibiotika även mot resistenta bakterier.

Europeiska Patentverket har dessutom beslutat att godkänna bolagets patentansökan avseende ett 
antiviralt läkemedel baserat på AgSol, vilket är ett viktigt steg i utvecklingen av projektet.

Sammanfattning – stark pipeline och ökande internationell aktivitet
Även om 2025 i många delar varit ett utmanande år har det samtidigt varit ett år där grunden för 
framtida tillväxt har lagts. Vi har breddat vår kundbas, stärkt våra återförsäljarled och ökat den 
internationella aktiviteten.

Särskilt glädjande är den starka utvecklingen inom AirCare och det ökande intresset inom 
textilsegmentet, samtidigt som framstegen inom HealthCare fortsätter att skapa nya möjligheter

Genom det arbete som genomförts under året går Prebona in i 2026 med en stark pipeline, många 
pågående kunddialoger och ett växande antal projekt med betydande kommersiell potential.
Med en förstärkt organisation, nya internationella samarbeten och ett tydligt momentum ser 
vi fram emot att fortsätta utveckla Prebona och steg för steg stärka bolagets försäljning och 
marknadsposition..

Christian Östberg

VD Prebona AB (publ)
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Förvaltningsberättelse

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som levererar miljömässiga och funktionella produkter och 
material inom affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Bolagets produkter 
bygger på Prebonas patenterade teknologi, Prebona CompoTech, som medger att Prebonas kunder kan 
tillgodose viktiga behov på ett kostnadseffektivt, hållbart och miljömässigt bra sätt. Prebona vill bli en 
globalt ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar för specifika användningar inom 
industrier som representerar stort värde och god tillväxt.

Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se www.prebona.
com.

Allmänt om verksamheten

Prebonas verksamhet är indelat i fyra affärsområden Prebona SurfaceCare, Prebona AirCare, Prebona 
AgriCare och Prebona HealthCare.

Organisation

Inom affärsområdet Prebona SurfaceCare marknadsför och säljer Prebona funktionella material såsom 
smutsavvisande, förstärkande, antimikrobiella samt desinficerande ytbeläggningar mot exempelvis de-
taljhandeln och tillverkningsindustrin.

Inom affärsområdet Prebona AirCare marknadsför och säljer Prebona olika typer av funktionella material 
för eliminering av dålig lukt mot bland annat textilindustrin, detaljhandeln samt facility management.

Inom affärsområdet Prebona AgriCare utvecklas och marknadsförs innovativa och miljövänliga produkter 
mot jordbrukssektorn såsom näringstillskott och olika typer av växtskydd för att förlänga livslängden på 
blommor och växter.

Inom affärsområdet Prebona HealthCare arbetar Prebona med att utveckla nya produkter och substanser 
inom det medicinska området med fokus på antimikrobiella substanser samt antibiotikaresistenta bakte-
rier.

Affärsområden

Styrelsen och verkställande direktören för Prebona AB (publ) upprättar härmed följande 
årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
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Prebona är ett innovativt bolag med intensiv produktutveckling baserat på Prebonas banbrytande 
teknologi, Prebona CompoTech. Med denna teknologi kan Prebona optimera och styra egenskaper hos 
material på atomär nivå på ett nytt och unikt sätt. Fokus är på utveckling av nya och förbättrade produkter 
baserade på Prebona CompoTech. Därigenom skapas synergier mellan bolagets affärsområden. 
Forskning och utveckling bedrivs i nära samarbete med industrin och akademin.

Prebona arbetar aktivt med att stärka sin position via patent och varumärken. Bolaget arbetar tillsammans 
med ledande patentkonsulter.

Produktutveckling & patent

Bolagets produktion av samtliga produkter inom alla affärsområden bygger på samma teknikplattform, 
vilket leder till en kostnadseffektiv produktion. Insatsvaror köps in från ledande råvaruleverantörer för att 
sedan formuleras och produceras i bolagets regi. Bolaget har en effektiv produktion med god kapacitet 
samt mycket goda uppskalningsmöjligheter vilket gör att Prebona står starkt rustat inför framtida 
expansion. Produktionen är miljövänlig med noll utsläpp av restprodukter.

Produktion

Prebonas produkter säljs till kunder i Sverige och utomlands. Prebonas försäljningsstrategi bygger på 
tre delar, Prebonas egna varumärken, försäljning mot bolag som säljer produkterna under sina egna 
varumärken, samt kunder där Prebonas produkter ingår som en del i en annan produkt (exempelvis en färg 
eller en lack).

Marknadsföring 
och försäljning 

Prebonas teknologi möjliggör tekniska lösningar med hög resurseffektivitet, stark miljöprofil och 
funktionalitet. Detta är basen i Prebonas affärsidé och avser hela bolagets arbete inom både 
produktutveckling och produktion. Prebonas produkter har erhållit både nationella och globala 
miljöcertifieringar såsom Bluesign samt vunnit internationella miljöutmärkelser som Scandinavian Outdoor 
Award. Vid tillverkning av bolagets produkter används 100% av ingående råvaror i slutprodukten, d.v.s. 
inga utsläpp sker från produktionen.

Miljö och 
hållbarhet

Vid utgången av verksamhetsåret hade bolaget tre medarbetare. Av medarbetarna var en man och två 
kvinnor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Personal
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Q1
• Prebona AB genomför riktade nyemissioner av aktier om cirka 5 MSEK.
• Prebona erhåller order från ledande företag inom produkter för husdjur.
• Prebona erhåller testdata avseende substans mot antibiotikaresistens.
• Prebona lanserar OdorControl Wash-In för att hålla textilier luktfria.

Q2
• Prebona erhåller positiva resultat från antibiotikastudie.
• Stark efterfrågan när Prebona Inodorus tas i bruk inom Västra Götalandsregionen.
• Prebona Inodorus vinner ytterligare en upphandling i en av Sveriges största sjukvårdsregioner.
• Prebona erhåller första order från Sveaskog på NutraSol – innovativ växtnäring för skogsplantor.
• Prebona har inlett samarbete med ett par aktörer inom facility management kring sina produkter 
OdorControl och HygieneControl.

• Prebona AB ökar takten inom affärsområdet textil genom en riktad satsning på bolagets produkter 
Prebona OdorControl och Prebona Cool&OdorControl. Satsningen sker i linje med bolagets strategi att 
erbjuda hållbara, funktionsdrivna materiallösningar med tydlig kundnytta.

• Prebona AB har tecknat ett distributionsavtal med WWRC, ett ledande distributions- företag baserat 
i Taiwan med verksamhet i flera asiatiska länder. Avtalet markerar starten på ett samarbete där 
fokus initialt ligger på textilsektorn, med Prebonas produkter Prebona OdorControl och Prebona 
Cool&OdorControl i centrum.

Q3
• Prebona inleder kommersiella samtal med ledande asiatisk färgproducent efter en serie 
långsiktiga och framgångsrika tester.

• Prebona erhåller en order från ett stort kinesiskt företag inom textilindustrin av Prebona 
Cool&OdorControl. Kunden kommer att behandla ett antal av sina produktlinjer.

• Prebona startar ett samarbete med en mycket etablerad distributör inom textilindustrin i Asien. 
Distributören har en bred kundbas bland ledande aktörer i branschen och har redan påbörjat 
marknadsföring av Prebonas produkter på mässor och direkt mot kunder.

• Prebona genomför en riktad nyemission av aktier genom kvittning av befintligt lån om cirka 1,0 MSEK 
(”Riktade Nyemissionen) samt ta upp ett konvertibelt lån genom en riktad nyemission av konvertibler 
om cirka 1,0 MSEK (”Konvertibelemissionen).

Q4
• Prebona får första order genom ny distributör inom textilindustrin i Asien. Kunden 
planerar nya lanseringar på flera asiatiska marknader där Prebonas teknologi blir en integrerad del.

• Prebona meddelar att bolagets produkt Prebona Inodorus har vunnit ytterligare en stor upphandling 
i Finland genom sin återförsäljare Berner Oy. Upphandlingen avser en av Finlands största 
sjukvårdsregioner och innebär en betydande expansion för Prebona på den finska marknaden.

• Prebona genomför riktad nyemission av aktier om cirka 1,6 MSEK.
• Prebona AB (publ) meddelar att varumärket Four Friends, en ledande aktör inom husdjursprodukter, 
lanserar tre nya produkter under namnet 3-in-1 Remover. Produkterna är baserade på Prebona 
HygieneControl, Prebonas patenterade teknologi som rengör, desinficerar med långtidsverkan och 
effektivt tar bort dålig lukt.

• Prebona har erhållit en ny kund i USA för produkten Prebona OdorControl Spray. Kunden kommer 
att marknadsföra produkten under eget varumärke och rikta in sig mot utvalda nischer inom 
konsumentmarknaden.

• Prebona fortsätter sin internationella expansion och tar nu nästa steg genom att lansera 
luktneutraliseringsprodukten Inodorus på den danska marknaden. Bolaget har tecknat ett 
återförsäljaravtal med Berner, som därmed får ansvar för marknadsföring och försäljning av Inodorus i 
Danmark. Berner är sedan tidigare etablerad återförsäljare av Inodorus i Sverige, Norge och Finland.

• Prebona avvecklar det inaktiva dotterbolaget Prebona Health Care AB för att effektivisera 
administration och integrerar den fortsatta utvecklingen inom HealtCare segmentet i moderbolaget 
Prebona AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
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• Ytterligare ett företag inom husdjursprodukter lanserar nu Prebona OdorControl Spray 
mot konsumenter. Lanseringen sker under kundens eget varumärke och produkten 
kommer att marknadsföras och säljas via både detaljhandel och e-handel. Lanseringen 
avser sprayflaskor för konsumentbruk. 

• Prebona AB ökar takten inom affärsområdet AirCare genom att rekrytera Mark Palmer 
som försäljare. Mark kommer att ha särskilt fokus på textilmarknaden samt eftermark-
nadsprodukter inklusive detaljhandeln. 

• Varumärkena Discovery och Discovery Expedition lanserar nu en ny vår kollektion av 
kläder behandlade med Prebona Cool&OdorControl. Kollektionen finns nu till försäljning 
i Sydkorea och Kina. Discovery och Discovery Expedition är välkända varumärken inom 
funktionella outdoor- och fritidskläder och bygger på en licens från den internationella 
mediekanalen Discovery. 

• Prebona AB (publ) genomför riktade emissioner av aktier och teckningsoptioner om 
cirka 2,3 MSEK.

Väsentliga händelser efter  
räkenskapsårets slut
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Nettoförsäljningen för helåret landade på 3 062 tkr (5 678 tkr) vilket visar en tydlig nedgång jämfört med 
samma period förra året. Anledningen till nedgången i nettoförsäljningen beror på konjunkturutmaningar, 
som i kombination med höga lagernivåer hos kund och en regnig vår, negativt påverkat försäljning inom 
området Prebona SurfaceCare (ytskyddsprodukter). I tillägg kommer förseningar i uppstart på området 
Prebona AirCare (lukteliminerande produkter). Positivt har den asiatiska marknaden för OdorControl och 
det nordiska samarbetet med Berner Medical med Inodorus® (luktborttagningsprodukter) bidragit, till 
trots för negativa effekter av något längre upphandlingstider.

Bruttomarginalen efter rörliga kostnader är fortsatt hög och är ett resultat av bolagets strategiska 
arbete med att effektivisera produktionen (med positiva bidrag från den nya produktionsanläggningen i 
Simrishamn) samt fokus på produktmix mot försäljning av produkter med högre bruttomarginaler.

Helårets rörelsekostnader visar en nedgång, till 10 921 tkr jämfört med 13 539 tkr för 2024, detta 
beroende av reducerade personal-, försäljnings- och konsultkostnader. Nedgången kunde inte helt 
kompensera för inkomstbortfallet, där rörelseresultatet blev sämre än fjolåret. Med ett tydligt förbättrat 
finansnetto mot fjolårsnivå hamnar Årets resultat på minus 7 861 tkr mot ett resultat i 2024 på minus 7 207 
tkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten är fortfarande negativt men förbättrade sig mot 2024.

Under året har bolagets finansiering förstärkts genom riktade emissioner på 7,2 MSEK.

Soliditeten vid periodens slut uppgår till 8,2%. Bolaget förväntar sig försäljningsökningar under 2026, som 
resultat av nya produktkommersialiseringar.

Under första kvartalet 2026 genomfördes ytterligare riktade emissioner på 2,3 MSEK i kombination med 
nya teckningsoptioner på motsvarande 2,3 MSEK för teckning i juni 2026. Det är styrelsens bedömning 
att tillgängliga likvida medel tillsammans med förväntad och budgeterad försäljningsökning i kombination 
med reducerade kostnader, är tillräckliga för att finansiera verksamheten under minst 12 månader från 
bokslutsdagen. Specifikt riktade strategiska satsningar kan komma att kräva ytterligare finansiering.

För att säkerställa det handlingsutrymmet arbetar bolaget kontinuerligt med olika scenarier avseende 
finansiering. Framåtriktat kommer den organisation samt produktionsanläggning som Prebona har byggt 
upp kunna fortsätta växa verksamheten med enbart mindre ökningar i kostnadsmassan vilket skapar 
goda förutsättningar för skalbarhet i verksamheten. Detta förstärks av en kombination av de strategiska 
distributionsavtal och samarbetsavtal som tecknats samt den fokuserade försäljningen av, framför allt, 
Prebona OdorControl samt Prebona DuraClean.

Bolaget har säkrat sina leveranskedjor av kritiska insatsvaror vilka till stor del kan införskaffas från 
svenska producenter som i sin tur bygger på svenska insatsvaror. Bolaget har naturligtvis en ständig 
beredskap inför eventuell påverkan av olika omständigheter som kan påverka bolaget framåt såsom 
exempelvis leveranskedjor eller samarbeten.

Kommentar till resultatet 
och finansiering

8 (25)

Dokument-ID 09222115557576743800 Signerat CO, BH, MH, MS, CDG, NB



Aktien
Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget (nuvarande Spotlight).

Antal aktier
Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 34 060 803 stycken utestående aktier.

Ägarförhållanden i %
Christian & Jessica Östberg   22,02 
Tagehus Holding AB    10,87 
Bo Tillman     6,74 
Claes De Geer     4,73 
S-Bolagen AB     4,17 
Avanza Pension    3,89 
Nordnet Pensionsförsäkring   3,29 
Nowo Fund Management AB   3,14 
Lars-Ove Sandberg    2,71 
Övriga      38,44

Flerårsöversikt (Tkr)
   
Nettoomsättning
Rörelsens intäkter
Resultat efter finansiella poster           
Rörelsemarginal (%) 
Balansomslutning
Avkast. på sysselsatt kap. (%) 
Avkastning på eget kap. (%) 
Soliditet (%)
Kassaflöde fr löpande verksamhet 
Resultat per aktie (kr)
Antal aktier vid årets utgång

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till behandling av ansamlad förlust 
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

Ansamlad förlust 
Överkursfond 
Årets förlust

Behandlas så att
i ny räkning överföres

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och  
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2022
3 287
5 239 
-8 097 
-208,3
16 177 
-47,7 
-142,0 
35,2 

-6 689 
-0,31 

25 966 254

2023
8 486 
10 514 
-5 963 
-52,6
17 890 
-28,2 
-266,1 
12,5 

-4 563 
-0,22 

26 616 254

2024
5 678
7 818 
-7 207 
-100,8
18 105 
-36,8 
-364,0 
10,9 

-5 840 
-0,25 

29 216 729

2025
3 062
3 908 
-7 861 
-229,0
15 919 
-51,8 
-605,0 
8,2 

-5 382 
-0,23 

34 060 803

-67 292 528 
68 548 867 
-7 861 126 
-6 604 787

-6 604 787
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Prebona AB (publ)
Org.nr 556855-5022

11 (26)

Not 2025-01-01 2024-01-01
-2025-12-31 -2024-12-31

Belopp i kr

Nettoomsättning  3 062 061 5 677 931
Förändring av lager av färdiga varor -25 416 325 949
Aktiverat arbete för egen räkning  845 979 1 199 395
Övriga rörelseintäkter  25 158 614 477
  3 907 782 7 817 752
  
Rörelsens kostnader  
Råvaror och förnödenheter  -694 516 -999 040
Övriga externa kostnader 3 -5 361 414 -7 245 123
Personalkostnader 4 -2 222 060 -3 383 876
Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar 6 -2 100 179 -1 871 072
Övriga rörelsekostnader -542 512 -40 350
  -10 920 681 -13 539 461
Rörelseresultat -7 012 899 -5 721 709
  
Resultat från finansiella poster  
Resultat från andelar i koncernföretag 7 -23 700 -103 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  3 669 7 976
Räntekostnader och liknande resultatposter  -828 196 -1 389 812
  -848 227 -1 484 836
Resultat efter finansiella poster  -7 861 126 -7 206 545
  
Resultat före skatt -7 861 126 -7 206 545

Skatter
Skatt på årets resultat 5 0 0
Årets resultat  -7 861 126 -7 206 545

Resultat per aktie -0,23 -0,25

Resultaträkning
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Prebona AB (publ)
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Not 2025-01-01 2024-01-01
-2025-12-31 -2024-12-31

Belopp i kr

Nettoomsättning  3 062 061 5 677 931
Förändring av lager av färdiga varor -25 416 325 949
Aktiverat arbete för egen räkning  845 979 1 199 395
Övriga rörelseintäkter  25 158 614 477
  3 907 782 7 817 752
  
Rörelsens kostnader  
Råvaror och förnödenheter  -694 516 -999 040
Övriga externa kostnader 3 -5 361 414 -7 245 123
Personalkostnader 4 -2 222 060 -3 383 876
Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar 6 -2 100 179 -1 871 072
Övriga rörelsekostnader -542 512 -40 350
  -10 920 681 -13 539 461
Rörelseresultat -7 012 899 -5 721 709
  
Resultat från finansiella poster  
Resultat från andelar i koncernföretag 7 -23 700 -103 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  3 669 7 976
Räntekostnader och liknande resultatposter  -828 196 -1 389 812
  -848 227 -1 484 836
Resultat efter finansiella poster  -7 861 126 -7 206 545
  
Resultat före skatt -7 861 126 -7 206 545

Skatter
Skatt på årets resultat 5 0 0
Årets resultat  -7 861 126 -7 206 545

Resultat per aktie -0,23 -0,25

Resultaträkning
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Not 2025-12-31 2024-12-31

Belopp i kr

TILLGÅNGAR  
  
Anläggningstillgångar  
  
Immateriella anläggningstillgångar  
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 4 418 131 5 268 229
Patent 9 1 449 008 1 506 588
Pågående utvecklingsarbeten och pågående patent 10 4 719 942 4 881 915
  10 587 081 11 656 732
  
Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer 11 56 455 77 562
  56 455 77 562
  
Finansiella anläggningstillgångar  
Andelar i koncernföretag 12 0 50 000
  0 50 000
Summa anläggningstillgångar  10 643 536 11 784 294
  
Omsättningstillgångar  
  
Varulager m m  
Råvaror och förnödenheter  1 081 839 1 079 809
Färdiga varor och handelsvaror  351 284 376 699
  1 433 123 1 456 508
  
Kortfristiga fordringar  
Kundfordringar  2 592 933 3 028 895
Fordringar hos koncernföretag  0 0
Aktuella skattefordringar  62 095 62 095
Övriga fordringar  246 039 323 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  315 058 320 427
  3 216 125 3 735 379
  
Kassa och bank  626 541 1 128 894
Summa omsättningstillgångar  5 275 789 6 320 781
   
SUMMA TILLGÅNGAR  15 919 325 18 105 075

Balansräkning
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Not 2025-12-31 2024-12-31

Belopp i kr

EGET KAPITAL OCH SKULDER
     
Eget kapital 13, 14
Bundet eget kapital  
Aktiekapital  1 703 040 1 460 837
Fond för utvecklingsutgifter 6 201 041 7 120 765
 7 904 081 8 581 602
 
Fritt eget kapital
Fri överkursfond 68 548 867 61 610 392
Balanserad vinst eller förlust -67 292 528 -61 005 706
Årets resultat -7 861 126 -7 206 545
  -6 604 787 -6 601 859
Summa eget kapital  1 299 294 1 979 743
  
Långfristiga skulder 15
Skulder till kreditinstitut 16 3 202 789 4 721 659
Övriga skulder 17 6 600 000 6 800 000
Summa långfristiga skulder  9 802 789 11 521 659
  
Kortfristiga skulder  
Skulder till kreditinstitut 16 2 423 595 2 023 094
Leverantörsskulder 1 350 373 1 681 917
Skulder till koncernföretag  0 6 229
Övriga skulder 17 144 488 140 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  898 786 752 383
Summa kortfristiga skulder  4 817 242 4 603 673
   
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  15 919 325 18 105 075

Balansräkning
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Rapport över förändringar i eget kapital
Belopp i kr

Fond Balanserat
 för resultat

utveck- inklusive Summa
 Aktie- lings- Fri över- årets eget

kapital kostnader kursfond resultat kapital
Ingående eget kapital

1 330 813 7 474 844 54 795 345 -61 359 786 2 241 216
Aktivering av egna utvecklade
arbeten 1 276 503 -1 276 503 0
Avskrivning av egna
utvecklade arbeten -1 630 582 1 630 582 0
Nyemission 130 024 6 961 297 7 091 321
Emissionskostnader -146 250 -146 250
Årets resultat -7 206 545 -7 206 545
Utgående eget kapital 

1 460 837 7 120 765 61 610 392 -68 212 252 1 979 742
Aktivering av egna utvecklade
arbeten 905 979 -905 979 0
Avskrivning av egna
utvecklade arbeten -1 825 703 1 825 703 0
Nyemission 242 203 7 382 416 7 624 619
Emissionskostnader -443 941 -443 941
Årets resultat -7 861 126 -7 861 126
Utgående eget kapital 

1 703 040 6 201 041 68 548 867 -75 153 654 1 299 294

Antal aktier per 2025-12-31 uppgår till 34 060 803 st.

2025-12-31

2024-12-31

2024-01-01

Fritt eget kapitalBundet eget kapital
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Not 2025-01-01 2024-01-01
-2025-12-31 -2024-12-31

Belopp i kr

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -7 012 899 -5 721 709
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 18 2 100 179 1 871 072
Erhållen ränta 3 669 7 976
Erlagd ränta -828 196 -1 389 812
Betald skatt  0 0
Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändring av rörelsekapital -5 737 247 -5 232 473
  
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet  
Förändring av varulager  23 385 -243 450
Förändring av kundfordringar  435 962 -1 281 863
Förändring av kortfristiga fordringar  83 292 456 094
Förändring av leverantörsskulder  -331 544 398 379
Förändring av kortfristiga skulder  144 611 63 266
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -5 381 541 -5 840 047
  
Investeringsverksamheten  
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 8, 10 -1 009 422 -1 756 123
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 11 0 0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 12 -20 000 -103 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 46 300 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -983 122 -1 859 123
  
Finansieringsverksamheten  
Nyemission  7 180 678 6 945 071
Upptagna lån  1 500 000 2 300 000
Amortering av lån  -2 818 368 -2 285 071
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  5 862 310 6 960 000
  
Årets kassaflöde  -502 353 -739 170
  
Likvida medel vid årets början  1 128 894 1 868 064
Likvida medel vid årets slut 19 626 541 1 128 894

Kassaflödesanalys
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Noter
Belopp i kr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas, med
avdrag för rabatter, och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska
fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av varor
Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare
i enlighet med försäljningsvillkoren.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat
med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt
restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
 
Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20%
Patent 6-13%
   
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 20%
   
Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt
aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt
upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens
beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är
uppfyllda.
 
När egna utvecklingsarbeten aktiveras, ska motsvarande belopp föras från fritt eget kapital till
en fond för utvecklingsutgifter, som utgör bundet eget kapital. När aktiverade belopp skrivs av,
förs motsvarande belopp från fonden för utvecklingsarbeten till fritt eget kapital.
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Finansiella instrument
Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i
balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella
tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har
löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är
förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när
förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.
 
Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp
som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.
 
Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska
återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets
löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid
förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.
 
Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de
finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara
bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal
Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt
leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att
äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt
leasing avtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Samtliga leasingavtal
där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing
 
Operationella leasingavtal
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men
exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över
leasingperioden.
 
Varulager
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess
nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas
beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden
innebär att inkurans i varulagret har beaktats genom individuell bedömning.
Anskaffningsvärdet beräknas enligt vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår
förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. 

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta
tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den
sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt
kapacitetsutnyttjande.
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Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen,
utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande
skatteeffekter redovisas i eget kapital.
 
Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare
räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den
skattesats som gäller per balansdagen.
 
Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för
temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten
skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i
framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det
redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive
regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per
balansdagen och har inte nuvärdeberäknats. 
I dagsläget redovisas ingen uppskjuten skatt på underskottsavdrag, se Not 2 Uppskattningar.

Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de
anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald
frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar
redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala
ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan
göras.
 
Ersättningar till anställda efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer
klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala
något ytterligare, utöver dessa avgifter.
 
Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda
utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.
 
Låneutgifter
Låneutgifter redovisas i resultaträkningen. 

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar
endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.
 
Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden
hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en
marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

17 (25)

Dokument-ID 09222115557576743800 Signerat CO, BH, MH, MS, CDG, NB



Prebona AB (publ)
Org.nr 556855-5022

19 (26)

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Avkast. på sysselsatt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade
reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.
 
Not 2 Uppskattningar och bedömningar
Mot bakgrund av de historiska förlusterna i bolaget och osäkerheten när de skattemässiga
underskotten kan komma att utnyttjas har styrelsen inte bokat upp någon uppskjuten
skattefordran avseende underskottsavdragen. Per bokslutsdagen beräknas de skattemässiga
underskotten uppgå till -67 408 878 kronor.
 
Balanserade utgifter för utveckling, där forskningsresultat eller annan kunskap tillämpas för att
ta fram nya produkter eller processer, redovisas i balansräkningen som en immateriell tillgång
när kriterierna för aktivering uppfylls. Det ska också vara sannolikt att de framtida ekonomiska
fördelarna som är hänförliga till tillgången kommer att tillfalla bolaget och tillgångens
anskaffningsvärde går att beräkna på ett tillförlitligt sätt. Det redovisade värdet inkluderar
samtliga direkt hänförbara utgifter för material samt ersättningar till anställda utifrån en
bedömning av nedlagd tid. I beräkningen av de nedlagda kostnaderna gör företagsledningen
vissa beräkningar och bedömningar av kostnaden för nedlagd tid vilken till viss del är
schablonmässig. Värderingen av de balanserade utgifterna för utvecklingsarbeten är därmed
beroende av dessa bedömningar och värdet skulle påverkas av en förändring av dessa även
om bedömningen vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande är att dessa är rimliga.

Bolaget undersöker regelbundet om nedskrivningsbehov föreligger för ej färdigställda och
färdigställda utvecklingsprojekt. Dessa immateriella tillgångar prövas för nedskrivning när
händelser eller förändringar indikerar att det redovisade värdet inte är återvinningsbart.
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Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Rörelsemarginal (%)
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Avkast. på sysselsatt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade
reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i
procent av balansomslutning.
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anskaffningsvärde går att beräkna på ett tillförlitligt sätt. Det redovisade värdet inkluderar
samtliga direkt hänförbara utgifter för material samt ersättningar till anställda utifrån en
bedömning av nedlagd tid. I beräkningen av de nedlagda kostnaderna gör företagsledningen
vissa beräkningar och bedömningar av kostnaden för nedlagd tid vilken till viss del är
schablonmässig. Värderingen av de balanserade utgifterna för utvecklingsarbeten är därmed
beroende av dessa bedömningar och värdet skulle påverkas av en förändring av dessa även
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Bolaget undersöker regelbundet om nedskrivningsbehov föreligger för ej färdigställda och
färdigställda utvecklingsprojekt. Dessa immateriella tillgångar prövas för nedskrivning när
händelser eller förändringar indikerar att det redovisade värdet inte är återvinningsbart.
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Not 3 Arvode till revisorer
  2025 2024
PWC   
Revisionsuppdrag  318 750 343 200
  318 750 343 200
    
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det
ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av
iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

 
Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse
 2025 2024
Medelantalet anställda fördelade per land   
Sverige 3 (2) 5 (2)
 3 (2) 5 (2)
Inom parentes anges medelantalet kvinnor.
     
Löner och andra ersättningar
Styrelse och verkställande direktör 970 000 1 545 598
Övriga anställda 745 468 1 166 248
 1 715 468 2 711 846

Sociala kostnader
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 0 0
Pensionskostnader för övriga anställda 43 287 32 700
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 443 523 583 109
  486 810 615 809
    
Könsfördelning bland ledande befattningshavare
Andel män i styrelsen  80% 80%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare 100% 100%
    
Ersättningar till styrelse och verkställande direktör har under året utgått enligt följande:

Ersättningar och förmåner 2025 Grundlön Styrelse- Summa
arvoden ersättningar

Björn Hedlund, ordförande 90 000 90 000
Christian Östberg, verkställande direktör 700 000 45 000 745 000
Claes de Geer, ledamot 45 000 45 000
Matti Sällberg, ledamot 45 000 45 000
Maria Hamilton, ledamot 45 000 45 000
Totalt 700 000 270 000 970 000

Avtal om avgångsvederlag
Vid uppsägning från bolagets sida gäller för verkställande direktören en uppsägningstid om
sex månader med rätt till ett särskilt avgångsvederlag motsvarande nio månadslöner.
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Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
2025 2024

Skatt på årets resultat
Aktuell skatt 0 0
Totalt redovisad skatt 0 0

Avstämning av effektiv skatt
 2025 2024
 
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt  -7 861 126  -7 206 545
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 1 619 392 20,60 1 484 548
Ej avdragsgilla kostnader -0,30 -23 847 -0,52 -37 516
Ej skattepliktiga intäkter 0,00 137 0,00 277
Ökning av underskottsavdrag utan
motsvarande aktivering -20,30 -1 595 682 -20,08 -1 447 309
Redovisad effektiv skatt 0,00 0 0,00 0
     
 
Not 6 Avskrivningar
  2025 2024
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 825 703 1 630 582
Patent 253 369 219 383
Inventarier 21 107 21 107

2 100 179 1 871 072

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag
  2025 2024
Realisationsresultat vid avyttring av andelar -3 700 0
Nedskrivningar  -20 000 -103 000
  -23 700 -103 000

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående anskaffningsvärden 9 999 559 8 766 913
Aktiverat arbete 975 605 1 232 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 10 975 164 9 999 559
  
Ackumulerade avskrivningar
Ingående avskrivningar -4 731 330 -3 100 748
Årets avskrivningar -1 825 703 -1 630 582
Utgående ackumulerade avskrivningar -6 557 033 -4 731 330
   
Utgående redovisat värde 4 418 131 5 268 229
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Not 9 Patent
  2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående anskaffningsvärden 3 899 592 3 448 000
Aktiverade patent 195 789 451 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 095 381 3 899 592
    
Ackumulerade avskrivningar
Ingående avskrivningar  -2 393 004 -2 173 621
Årets avskrivningar  -253 369 -219 383
Utgående ackumulerade avskrivningar -2 646 373 -2 393 004
    
Utgående redovisat värde 1 449 008 1 506 588

    
Not 10 Pågående utvecklingsarbeten och pågående patent
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående anskaffningsvärden 4 881 915 4 810 030
Inköp 984 301 1 652 197
Omklassificeringar -1 146 274 -1 580 312
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 719 942 4 881 915
   
Utgående redovisat värde 4 719 942 4 881 915

Redovisat värde pågående utvecklingskostnader 1 782 910 1 852 536
Redovisat värde pågående patent 2 937 032 3 029 379

4 719 942 4 881 915
 
 
Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
 2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående anskaffningsvärden 132 995 132 995
Årets anskaffningar 0 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 132 995 132 995
 
Ackumulerade avskrivningar
Ingående avskrivningar -55 433 -34 326
Årets avskrivningar -21 107 -21 107
Utgående ackumulerade avskrivningar -76 540 -55 433
  
Utgående redovisat värde 56 455 77 562
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Not 12 Andelar i koncernföretag
  2025-12-31 2024-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden
Ingående anskaffningsvärden 969 115 866 115
Lämnade aktieägartillskott 20 000 103 000
Avyttringar -989 115 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 969 115
  
Ackumulerade nedskrivningar
Ingående nedskrivningar -919 115 -816 115
Avyttringar 939 115 0
Årets nedskrivningar -20 000 -103 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 -919 115
   
Utgående redovisat värde 0 50 000
   
 
Not 13 Antal aktier och kvotvärde

2025-12-31 2024-12-31
Antal aktier  34 060 803 29 216 729
Kvotvärde 0,05 0,05
  
Under året genomfördes fyra riktade nyemissioner om 1 239 670, 1 541 785, 714 286
respektive 1 348 333 aktier till en teckningskurs om 1,80 kronor, 1,80 kronor, 1,40 kronor 
respektive 1,20 kronor per aktie. Genom de riktade nyemissionerna tillfördes bolaget cirka 
7,6 miljoner kronor före emissionskostnader.

Genom de riktade nyemissionerna ökade det totala antalet aktier och röster i bolaget med
4 844 074 från 29 216 729 till 34 060 803. Aktiekapitalet ökade med 242 203,71 kronor från
1 460 836,59 kronor till 1 703 040,30 kronor. Nyemissionerna medförde en
utspädningseffekt för existerande aktieägare om cirka 14,22 procent baserat på det totala
antalet aktier och röster i Prebona efter nyemissionerna. De nya aktierna berättigar till
vinstutdelning första gången från det att de införts i den av Euroclear Sweden förda
aktieboken.
 

Not 14 Disposition av vinst eller förlust
  2025-12-31
Förslag till behandling av ansamlad förlust   
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:   
    
ansamlad förlust  -67 292 528
överkursfond  68 548 867
årets förlust  -7 861 126
  -6 604 787
   
behandlas så att   
i ny räkning överföres  -6 604 787
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Not 15 Långfristiga skulder
 2025-12-31 2022-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen   
Skulder till kreditinstitut 0 0
Övriga skulder 0 0
  0 0
    
 
Not 16 Skulder som avser flera poster
 
Företagets låneskulder om  5 626 384 (6 744 753) kronor redovisas under följande poster i
balansräkningen.
  2025-12-31 2024-12-31
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut  3 202 789 4 721 659
  3 202 789 4 721 659
  
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut  2 423 595 2 023 094
  2 423 595 2 023 094
  
 
Not 17 Övriga skulder

2025-12-31 2024-12-31
Långfristiga skulder
Aktieägarlån (se även not 22)  6 600 000 6 800 000

6 600 000 6 800 000

Kortfristiga skulder
Skatter och avgifter 78 040 85 213
Övriga skulder  66 448 54 837
  144 488 140 050

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
  2025 2024
Avskrivningar  2 100 179 1 871 072
  2 100 179 1 871 072
  
 
Not 19 Likvida medel
  2025-12-31 2024-12-31
Banktillgodohavanden  626 541 1 128 894
  626 541 1 128 894
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Not 20 Ställda säkerheter
  2025-12-31 2024-12-31
För skulder till kreditinstitut:   
Företagsinteckningar  7 000 000 7 000 000
  7 000 000 7 000 000
   
 
Not 21 Eventualförpliktelser
  2025-12-31 2024-12-31

Inga Inga
    
 
Not 22 Transaktioner med närstående
 
Styrelsearvode enligt stämmobeslut har fakturerats av Björn Hedlund och Maria Hamilton.

Aktieägarlån från Bo Tillman om 5 600 000 har en avtalad snittränta på 10,88 %. Lånen
förfaller till återbetalning under 2027 och 2028.

Genom en nyemission av konvertibler tog bolaget upp ett konvertibellån om 1 000 000 
under året med en ränta på 5,5 %. Lånet förfaller till betalning 2028 om inte långivarna
konverterat hela lånet inklusive upplupen ränta till aktier dessförinnan.

Inga övriga transaktioner med närstående förekommer.
 
 
Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
 

• Ytterligare ett företag inom husdjursprodukter lanserar nu Prebona OdorControl Spray
mot konsumenter. Lanseringen sker under kundens eget varumärke och produkten
kommer att marknadsföras och säljas via både detaljhandel och e-handel. Lanseringen
avser sprayflaskor för konsumentbruk.

• Prebona AB ökar takten inom affärsområdet AirCare genom att rekrytera Mark Palmer
som försäljare. Mark kommer att ha särskilt fokus på textilmarknaden samt
eftermarknadsprodukter inklusive detaljhandeln.

• Varumärkena Discovery och Discovery Expedition lanserar nu en ny vår kollektion av
kläder behandlade med Prebona Cool&OdorControl. Kollektionen finns nu till försäljning i
Sydkorea och Kina. Discovery och Discovery Expedition är välkända varumärken inom
funktionella outdoor- och fritidskläder och bygger på en licens från den internationella
mediekanalen Discovery.

• Prebona AB (publ) genomför riktade emissioner av aktier och teckningsoptioner om cirka
2,3 MSEK.
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Årsredovisningens innehåll beslutades den 22 april 2026.

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska signaturer
 
 
 
  
Björn Hedlund Christian Östberg
Ordförande Verkställande direktör
  

  
  
Claes De Geer Matti Sällberg
  
  
  
  
Maria Hamilton

  
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

 
 

Niclas Bergenmo
Auktoriserad revisor

Lästgatan 2, 
272 36 Simrishamn
Sweden

www.prebona.com
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Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Prebona AB, org.nr 556855-5022

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Prebona AB för år 2025. Bolagets årsredovisning ingår på sidorna 4-25 i
detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av Prebona ABs finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för Prebona AB.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Prebona AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Annan information än årsredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och återfinns på sidorna 1-3. Det är styrelsen
och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande med bestyrkande
avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan och
överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi
även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla
väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen
innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något
realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
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Niclas Bergenmo
Auktoriserad revisor

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning för Prebona AB för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Prebona AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så att
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.
Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland
annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för
att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
bolaget, eller

på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:
www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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